

Årsberetning Norsk Psykosynteseforening

Styrets rapport 2013



Årsmøte 3.4.2013

Følgende personer ble valgt til styret:

- Bente Cath. Fjelle, styreleder (1 år)
- Mona Lisa Lundestad, nestleder
- Trude Totland, styremedlem
- Åse Berntsen Fløistad, styremedlem
- Yvonne Andresen, styremedlem
- Kjell-Erik Bjerger, kasserer
- Mariann Marthinussen, vara

Valgkomitè 2013

- Leder Stefan Lundberg
- Medlem Elizabeth Vindenes
- Medlem Mai Tessier

Det er kutyme at avtroppende styre går inn som valgkomitè.

Styrets arbeid

Styrets arbeid i 2013 har hatt fokus på å styrke samholdet i foreningen. Det har vært fokus på å skape sosial aktivitet for medlemmene, samt videreføre arbeidet med å spre psykosyntesen utover vårt eget faglige miljø.

Vinteren 2013/14 gjenopptok vi tematikken rundt momsfristak og forsikringer:

Norsk Psykosynteseforening ble godkjent utøverorganisasjon av Helsedirektoratet for momsfristaket desember 2010. Dette forplikter foreningen til enhver tid å ha minst 30 eller flere aktive terapeuter for å opprettholde momsfristaket. Vi ligger akkurat på grensen pr.dags dato. Faller foreningen under 30 aktive utøvere (fullt betalende medlemmer) vil foreningen kunne miste sitt momsfristak og derigjennom kollektiv forsikringsordning. Kun terapeutiske tjenester kan være momsfristatt i henhold til helseloven. Organisasjonen må også være tilgjengelig for medlemmer fra flere fagskoler for å kunne bli godkjent organisasjon for momsfristak.

Fra 2012 ble forsikring obligatorisk for alle diplomerte terapeuter. Dette i samsvar med andre tilsvarende organisasjoner som har obligatorisk forsikring for sine medlemmer, og fordi foreningen ønsker å fremstå som en ansvarlig og profesjonell organisasjon overfor den klientmasse våre utøvere jobber for. I tillegg sikres klientenes rettigheter gjennom bruk av Etisk

Råd. Enten utøveren har 1 eller 100 klienter vil forsikringsansvaret være gjeldende for å kunne opprettholde et momsfratak i sin praksis.

Norsk Psykosynteseforening er medlem av SABORG, en sammenslutning av alternative behandlerorganisasjoner som jobber for å utvikle området alternativ behandling. Dette gjøres først og fremst ved å fokusere på organisasjonsutvikling, standardisering, faglig utvikling og utdanning. SABORG jobber i samarbeid med helsemyndighetene. Les mer på: <http://www.saborg.no/> Vi har representert foreningen ved møter og konferanser i regi av SABORG.

Gjennom medlemskapet i SABORG har foreningen fått tilgang til rimelig kollektiv ansvarsforsikring hos Gjensidige. Et slikt medlemskap både forplikter og gir muligheter til større og berikende fellesskap.

Alle terapeut-medlemmer kan nå registrere seg i Brønnøysund som momsfrittatt utøver med kopi av forsikringsbevis. Gitt at de har sendt kopi av diplom til styret samt betalt forsikring og medlemskontingent. Prosedyrer og informasjon om hvordan momsfrittaket fungerer og registreres finnes tilgjengelig på de lukkede websidene for medlemmer.

Styreleder NPF og Katrine Finne, HumaNova, var i april i dialog med styreleder for Norsk Forening for Psykosynteseterapeuter NFPT (utøvere i hovedsak fra NIP) for å utrede mulighetene for større faglig samarbeid/ en eventuell sammenslåing. Det har til nå ikke kommet til konkrete felles tiltak, men vi er håpefulle at i tiden som kommer vil det kunne skapes større rom for samarbeid mellom foreningene. <http://www.nfpt.no/>

Styret har hatt løpende kontakt med det Svenske Psykosynteseforbundet og hatt gjensidige invitasjoner til studieturer og arrangementer, samt utveksling av informasjon om prosedyrer og retningslinjer hos de respektive foreninger. Ledere i de respektive land møttes i juli for en konstruktiv og hyggelig arbeidssamtale i Fredrikstad. Den finske foreningen er også invitert til felles samtaler. Vi håper vi kan skape et enda større samarbeid i tiden som kommer for å lage et Skandinavisk forum for felles aktiviteter.

<http://www.psykosyntesforbundet.se/>

Styret har hatt kontinuerlig dialog med HumaNova om aktiviteter og felles interesser.

Autorisasjon - sertifisering

Følgende regelverk gjelder:

I forhold til bruk av ordet autorisasjon, er det visse lovmessige regler som må følges. Her er loven annerledes i Norge enn i Sverige. Det er per i dag ikke lov for terapeuter i Norge å bruke begrepet "autorisasjon" eller "autorisert", da dette i henhold til norsk lov er knyttet til en offentlig godkjenning.

Dersom en Psykosynteseutøver/terapeut har en annen offentlig utdanning i tillegg til Psykosynteseutdannelsen, kan denne med bakgrunn i sin offentlige tilhørighet benytte begrepet autorisert. For en utøver UTEN annen offentlig tilknytning eller utdanning kan en ikke bruke begrepet autorisasjon eller autorisert. Dette gjelder kun norske utøvere.

Aktiviteter

- Årsmøte 3. april 2013. Årsmøtet ble avholdt i Zen's lokaler i Sporveisgaten 10. Foruten styret deltok 11 medlemmer. Referat fra Årsmøtet finnes på de lukkede medlemssidene.
- Sommermøte 17. juni 2013 med Dennis Storhøi og Bjørn Halstensen.
Tema: Roller og delpersonligheter.
- Høstmøte 25. september 2013 med Trond Øverland.
Tema: Placebo - menneskets iboende helbredende kraft?
- Julebord 7. november 2013 med Stefan Andersson.
Tema: Slappna av då, människa.

Det er Styrets opplevelse at det er kostbart å arrangere aktiviteter for medlemmene, særlig med tanke på antallet som deltar. En løsning på dette kan være i større grad å la ansvaret for aktiviteter hvile hos den enkelte utøver, og heller benytte foreningens distribusjonskanaler og nettverk til å informere og invitere til kommende arrangement. Alle medlemmer kan bruke foreningen som sin markedsføringsportal for kurs og foredrag.

Etisk råd

Etisk råd har bestått av følgende personer:

- Leder Merethe Haugli
- Medlem Lise Rivelsrød (Inn for Åse Fløistad Berntsen)
- Medlem Kirsten Lunde
- Varamedlem Gry Aa Henæs

Nyhetsbrev

8 nyhetsbrev ble sendt ut fra Styret i 2013 med informasjon om vårt arbeid og pågående aktiviteter.

Styremøter

Det ble avholdt 7 styremøter i 2013.

Verving

Styret har besøkt samtlige klasser på HumaNova gjennom året, for å verve nye medlemmer i 2013. Medlemsmassen har økt, men vi må fremdeles ha fokus på dette. Vi har åpnet alle våre arrangement for ikke-medlemmer, i håp om å verve støttemedlemmer, samt spre budskapet vårt.

WEB-sider

WEB-sidene er ment både som et forum for medlemmene å hente inspirasjon og informasjon til utvikling av egen praksis, samt et vindu utad for å fortelle om hva foreningen gjør og formålet med foreningen. Vi anbefaler både nye og gamle medlemmer å gjøre seg kjent innholdet som ligger der.

Status per MARS 2014

Norsk Psykosynteseforening hadde ved forrige årsmøte ingen aktuelle lederkandidater, samt flere åpne plasser i styret. Det oppleves som vanskelig å få medlemmene til å påta seg verv og ansvar. Skal foreningen fungere optimalt, forutsettes det at det til enhver tid har et aktivt og rullerende styre, hvor alle medlemmer føler seg kallet til å bidra på et eller annet tidspunkt, slik at vervene kan gå på rundgang. Det å opprettholde de goder vi har skapt, kommer samtlige medlemmer til gode. Vi må kunne møte de utfordringer og krav som kommer fra omverdenen, og vi trenger å styrke vår innflytelse og påvirkningskraft. Til det trenger vi innsats og velvilje.

Styret takker alle medlemmer og Etisk Råd for sitt bidrag i året som har gått og ønsker det påtroppende styret de beste ønsker for videre drift av foreningen.

Samtidig vil vi gi honnør til våre medlemmer som stiller opp på våre arrangementer. Tomme stoler inspirerer sjelden, med mindre man utøver gestaltterapi.